- 1 -

义人防〔2024〕4 号

关于印发《义马市人民防空办公室
2024 年度“双随机、一公开”抽查工作计划》

的通知

各科室、事业单位：

为进一步优化营商环境，深化“放管服”改革，加强“双随

机一公开”监管工作，实现“双随机一公开”监管全覆盖、常态

化，结合我办工作实际，制定本年度抽查工作计划，请遵照执行。

附件：义马市人民防空办公室 2024 年度“双随机、一公开”

抽查工作计划

义马市人民防空办公室

2024 年 3 月 20 日

 - 2 -

（此页无正文）

义马市人民防空办公室            2024 年 3 月 20 日印发

 - 3 -

义马市人民防空办公室 2024 年度“双随机、一公开”抽查计划表

序

号
计划名称 任务名称 抽查事项

抽查

事项

类别

抽查

方式

抽查

对象

范围

抽查

对象

比例

抽查

起止

时间

责任

科室

1
2024年对侵占人民

防空工程的行政检查

2024年对侵占人民防空

工程的行政检查

对侵占人民防空工程

的行政检查

重点

检查

事项

定向

全市已

审批在建人

防工程项目

11% 4-12月
工程

管理科

2

2024年对不按照国

家规定的防护标准和

质量标准修建人民防

空工程的行政检查

2024年对不按照国家规

定的防护标准和质量标

准修建人民防空工程的

行政检查

对不按照国家规定的

防护标准和质量标准

修建人民防空工程的

行政检查

重点

检查

事项

定向

全市已

审批在建人

防工程项目

22% 4-12月
工程

管理科

3

2024年对工程监理

单位与被监理人防工

程的施工承包单位以

及建筑材料、建筑构

配件和设备供应单位

有隶属关系或者其他

利害关系承担监理项

目建设工程的监理业

务的行政检查

2024年对工程监理单位

与被监理人防工程的施

工承包单位以及建筑材

料、建筑构配件和设备

供应单位有隶属关系或

者其他利害关系承担监

理项目建设工程的监理

业务的行政检查

对工程监理单位与被

监理人防工程的施工

承包单位以及建筑材

料、建筑构配件和设

备供应单位有隶属关

系或者其他利害关系

承担监理项目建设工

程的监理业务的行政

检查

重点

检查

事项

定向

全市已

审批在建人

防工程项目

22% 4-12月
工程

管理科